
* Samenspel Hageland       * SOISSONS          08-06-24 * Los  : 07.40             S:0256 * 
* Vlaams-Brabant           * 324 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    9     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     7 DIVERSEN  

    2     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        1     1     1     1 JACPOT    

    2     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    2     0     0     0     0 OS2                                         2     0     0 ATO       

    2     0     0     0     0 AS2                                         2     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  33 Deelnemers  * Inzet :3.80        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 16/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  1  190674 BE2123225-22 09.43460 1540.5925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  4  209420 BE2053181-20 09.56100 1537.9682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  1  191784 BE2124325-21 09.44434 1537.6754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11 11       2 BE2044428-23 09.45154 1531.1281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  7  2  191615 BE2045598-23 09.45530 1522.1634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  6  191777 BE2127292-21 09.46210 1517.8235      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  204517 BE2021603-23 09.54460 1517.5637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22  1  188271 BE2044864-23 09.44130 1515.6662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1  206050 BE2020709-23 09.56100 1513.2191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  4  195033 BE2022522-23 09.48560 1512.6655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  8  206906 BE2053648-20 09.56490 1512.2865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  8  202115 BE2053391-20 09.53397 1512.1389      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  5       2 BE2053160-20 09.58300 1512.0578      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 15       2 BE2088074-21 09.53427 1511.5734      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 12  204571 BE2021817-23 09.55230 1511.0501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  2  2  202312 BE2019223-23 09.53550 1510.7306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  4       2 BE2039945-22 09.47080 1508.4714      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  4  201652 BE2052658-20 09.53424 1508.1671      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  3  206766 BE2021558-23 09.57140 1506.6748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  2  197120 BE2023470-23 09.50528 1506.1125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  2       2 BE2052764-20 09.53574 1505.3525      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5       2 BE2020725-23 09.56550 1504.9300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  1  190364 BE2073043-22 09.46370 1503.4672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  2       2 BE2021572-23 09.57400 1501.9322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 10       3 BE2020754-23 09.54387 1501.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1  186655 BE2039708-22 09.44210 1501.0454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  3       4 BE2067286-22 09.55017 1496.8340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  3       2 BE2064211-21 09.50190 1496.6083      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 20       2 BE2020991-23 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 24       3 BE2065719-22 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  2       4 BE2065730-22 09.58180 1496.0665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  5       3 BE2052655-20 09.54574 1494.1981      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22  7       2 BE2044817-23 09.46110 1492.0433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 16 15  182291 BE2076174-22 09.42140 1491.3362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  3  190285 BE2044121-23 09.47390 1490.6776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  6       5 BE2088079-21 09.55477 1488.3832      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  1       6 BE2053395-20 09.55507 1487.8354      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  1       4 BE2087395-21 09.55384 1486.6706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  3       3 BE2053211-20 10.00560 1485.9508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22 10       3 BE2044825-23 09.46530 1483.8119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  1  198529 BE2116808-22 09.53510 1483.2200      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  1       4 BE2022143-23 10.01180 1482.0948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  8       2 BE2021804-23 09.58020 1482.0406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  4       7 BE2088071-21 09.56247 1481.6548      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  1       2 BE2123692-21 09.48290 1481.0092      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10       3 BE2021836-23 09.58080 1480.9677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  5       3 BE2123740-21 09.48300 1480.8171      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  9       4 BE2123741-21 09.48330 1480.2412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 09.59260 1477.7672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       2 BE2065314-22 09.58250 1477.5461      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  4       3 BE2124342-21 09.49504 1477.0795      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  7  4       2 BE2044882-23 09.49480 1476.2327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  7  6       3 BE2045590-23 09.49480 1476.2327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  5       3 BE2132031-20 09.50000 1475.2077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  7       4 BE2021858-23 09.58480 1473.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  3       4 BE2039927-22 09.50180 1471.8112      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  4       3 BE2021567-23 10.00380 1470.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  4       5 BE2044138-23 09.49300 1469.3822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  1       2 BE2023490-23 09.54118 1468.8889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  7  1       4 BE2078471-22 09.50330 1467.7518      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  3       4 BE2124343-21 09.50474 1466.3506      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  6       5 BE2085921-21 10.01180 1464.3029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  1       6 BE2065785-22 10.01200 1463.9575      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  8       5 BE2039931-22 09.51030 1463.3880      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  5       2 BE2032405-23 09.50200 1462.9719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          08-06-24 * Los  : 07.40             S:0256 * 
* Vlaams-Brabant           * 324 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  1  205479 BE2031446-19 10.00277 1462.8831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  4       5 BE2066409-22 09.59590 1461.3954      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22  4       4 BE2039432-22 09.48500 1461.3532      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  6       5 BE2087382-21 09.58084 1459.7655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  7       6 BE2039948-22 09.51290 1458.5651      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  2       5 BE2039109-22 09.51344 1457.6206      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  5       2 BE2045623-23 09.50360 1457.6110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  9       7 BE2044533-23 09.51360 1457.2720      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  7       7 BE2085934-21 10.02000 1457.0845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  3       3 BE2073054-22 09.50420 1456.4958      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  2       8 BE2124565-21 09.51420 1456.1655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  3       2 BE2072014-18 10.01167 1454.4268      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 16  9       2 BE2048800-23 09.45240 1453.6762      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020714-23 10.01450 1453.6155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  7       6 BE2065626-22 09.58493 1452.5975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  2       6 BE2123752-21 09.51180 1449.2384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  1       9 BE2118733-19 09.52230 1448.6491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  4       3 BE2087831-21 10.01537 1448.1060      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  2       4 BE2073083-22 09.51320 1447.2681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  2       6 BE2066459-22 10.01320 1445.3910      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 23       8 BE2065702-22 10.03210 1443.3624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  3       9 BE2053634-20 10.03230 1443.0269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22 19       5 BE2044835-23 09.50290 1442.8739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 12       4 BE2087852-21 10.02247 1442.8523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  6       3 BE2095293-20 09.55110 1442.7296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22 16       6 BE2044842-23 09.50320 1442.3212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  5       8 BE2088077-21 10.00177 1440.6429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 34      10 BE2020993-23 10.03390 1440.3481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  2       2 BE2118877-19 09.49380 1439.8689      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  1       7 BE2066464-22 10.02130 1438.4460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  1       4 BE2094587-20 09.55390 1437.7663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  2  186649 BE2076668-20 09.49510 1437.4201      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22 11       7 BE2039433-22 09.50590 1437.3661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  3       3 BE2093789-20 09.57168 1435.8974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  4       5 BE2045613-23 09.52540 1432.3853      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 40      11 BE2020948-23 10.04340 1431.2151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  9  7       7 BE2044102-23 09.52580 1431.0730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103    0.93 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  7  5  190514 BE2022717-23 09.53180 1429.2123   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  0.70

104         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 13       5 BE2020428-23 10.03497 1428.6406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  7       3 BE2032490-23 09.53280 1428.6264      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         MINNOYE PAULIEN      BIERBEEK   7 17  1  182349 BE2065575-21 09.47390 1428.5076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  2  1       2 BE2087228-21 10.01380 1428.4208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 22 21       8 BE2044813-23 09.51580 1426.6557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : OS2 0.10 0.20 / AS2 0.10 0.20 / JACPOT 0.10 0.10 / JACPOT 0.15 0.15 / JACPOT 0.25 0.25 / JACPOT 0.50 0.50 / 

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.60 / POELEN 0.10 0.20 / SPECIALE 0.10 0.20 / ATO 0.10 0.20 / SCH 0.10 0.20 / 

VAN DER WEYDEN AUGUST 0.42 / DE KEYSER GEORGES 2.34 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 15 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          08-06-24 * Los  : 07.40             S:0256 * 
* Vlaams-Brabant           * 188 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  31 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 16/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  3  191784 BE2044428-23 09.45154 1531.1281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  1  191615 BE2045598-23 09.45530 1522.1634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1  204517 BE2021603-23 09.54460 1517.5637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18  1  188271 BE2044864-23 09.44130 1515.6662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1  206050 BE2020709-23 09.56100 1513.2191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  1  195033 BE2022522-23 09.48560 1512.6655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  7  204571 BE2021817-23 09.55230 1511.0501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  1  1  202312 BE2019223-23 09.53550 1510.7306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  2  206766 BE2021558-23 09.57140 1506.6748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SMETS PAUL           HOUWAART   2  4  2  197120 BE2023470-23 09.50528 1506.1125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5       2 BE2020725-23 09.56550 1504.9300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2021572-23 09.57400 1501.9322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  2  202115 BE2020754-23 09.54387 1501.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  1  206906 BE2020991-23 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18  5       2 BE2044817-23 09.46110 1492.0433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  4  1  190285 BE2044121-23 09.47390 1490.6776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18  8       3 BE2044825-23 09.46530 1483.8119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  3  1  209420 BE2022143-23 10.01180 1482.0948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  3       2 BE2021804-23 09.58020 1482.0406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  5       3 BE2021836-23 09.58080 1480.9677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 09.59260 1477.7672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  2       2 BE2044882-23 09.49480 1476.2327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  4       3 BE2045590-23 09.49480 1476.2327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  2       4 BE2021858-23 09.58480 1473.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  3       3 BE2021567-23 10.00380 1470.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  4  2       2 BE2044138-23 09.49300 1469.3822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         SMETS PAUL           HOUWAART   2  4  1       2 BE2023490-23 09.54118 1468.8889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  3  190674 BE2032405-23 09.50200 1462.9719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  5  2  190364 BE2045623-23 09.50360 1457.6110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  1  1  191777 BE2044533-23 09.51360 1457.2720      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7  6  3  182291 BE2048800-23 09.45240 1453.6762      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020714-23 10.01450 1453.6155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18 15       4 BE2044835-23 09.50290 1442.8739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18 13       5 BE2044842-23 09.50320 1442.3212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  9       2 BE2020993-23 10.03390 1440.3481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  5  1       2 BE2045613-23 09.52540 1432.3853      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 15       3 BE2020948-23 10.04340 1431.2151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  4  4       3 BE2044102-23 09.52580 1431.0730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  4  2  190514 BE2022717-23 09.53180 1429.2123      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  7  205479 BE2020428-23 10.03497 1428.6406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  5       2 BE2032490-23 09.53280 1428.6264      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18 17       6 BE2044813-23 09.51580 1426.6557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4       5 BE2020736-23 10.04290 1426.1160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  1       2 BE2044449-23 09.54424 1423.7157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18 16       7 BE2044838-23 09.52160 1423.4199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  5  4       3 BE2045717-23 09.53480 1422.7504      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  6       3 BE2033170-23 09.54240 1418.7054      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 11       4 BE2020984-23 10.05590 1417.3262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         SMETS PAUL           HOUWAART   2  4  3       3 BE2023458-23 09.59158 1415.4480      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  3       4 BE2045597-23 09.55250 1415.0031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       6 BE2020738-23 10.05420 1414.2073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  4  3       4 BE2044218-23 09.54340 1414.0575      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  2       2 BE2021604-23 10.04440 1413.0608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  3       7 BE2020711-23 10.05540 1412.2687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 15  1  187912 BE2042936-23 09.53100 1411.1039      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  4       2 BE2020449-23 10.06067 1406.3148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  2       3 BE2044437-23 09.56524 1401.1787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18  3       8 BE2044867-23 09.54240 1400.8259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 18  4       9 BE2044855-23 09.54290 1399.9579      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  6       3 BE2020442-23 10.07227 1394.2280      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  2       4 BE2032476-23 09.56480 1393.8158      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         MINNOYE PAULIEN      BIERBEEK   7 10  3  182349 BE2046277-23 09.50520 1393.3953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  9       8 BE2020705-23 10.08380 1386.2974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 15 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN!



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


